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Wycieczka dla grup seniorów do Drezna - 1 dzień

symbol oferty: SGR-DRE-1DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW DO DREZNA - 1 DZIEŃ

Drezno to miasto zwane perłą baroku lub Florencją nad Łabą. Tu odbywa się najstarszy bożonarodzeniowy jarmark
w Niemczech. Jodła, kominiarz na szczęście i największa na świecie świąteczna piramida - 14 m, tworzą na jarmarku
niepowtarzalny nastrój. Tu ożywają stare, rzemieślnicze tradycje - jarmarczne zabawki z drewna z regionu Rudaw,
malowane tkaniny i łużyckie wyroby garncarskie, wydmuchiwane ozdoby choinkowe, słynne ciasteczka z Pulsnitz i
oczywiście drezdeński Christstollen

1 dzień
Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Miśni – zwiedzanie manufaktury pierwszej europejskiej porcelany –
zakład założony w 1710 roku funkcjonuje do dnia dzisiejszego. Przejazd do Drezna zwanego Florencją nad Łabą.
Drezno - spacer ulicami zabytkowego centrum: Barokowy Pałac Zwinger i Galeria Malarstwa - jedna z
najcenniejszych na świecie, Katedra, w której pochowano członków Rodu Wettynów, Residenzschloss - dawna
siedziba Rodu Wettynów , plac Teatralny i przepiękny budynek Opery Drezdeńskiej. Fuerstenzug, czyli największy
porcelanowy obraz na świecie, przedstawiający władców Saksonii. Czas wolny na posiłek we własnym zakresie.
Wyjazd w godzinach wieczornych. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych.

od 125 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 145 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 219 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

                               1 / 3

mailto:zamowienie@indexpolska.com.pl
https://www.indexpolska.com.pl


CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
20.00 € opłaty programowej (przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i
administracyjna)
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH (stan na luty 2022):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€14.00 €0.00 Drezno - Zwinger Łączony bilet (Galeria Obrazów Starych Mistrzów, Zbiory Porcelany, Salon
Matematyczno-Fizyczny), dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 11 € pow. 16 lat
€14.00 €0.00 Drezno - Historyczne Zielone Sklepienie dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 11 € pow. 16 lat

dodatkowo proponujemy

€11.00 €1.00 Drezno - Muzeum Transportu zorganizowane grupy szkolne 1 € za ucznia, (opiekunowie 1/10 uczniów
za darmo) zwiedzanie z przewodnikiem 4 € /ucznia
€9.00 €7.00 Drezno - Fabryka Volkswagena zwiedzanie dla grup do 15 osób z przewodnikiem w j.polskim 70 € /
grupa
€10.00 €0.00 Drezno - Muzeum Higieny bezpłatny wstęp dla młodzieży do 16 lat
€0.00 €0.00 Drezno - Pfunds Molkerei ( sklep mleczarski ) bezpłatny wstęp
€12.00 €10.00 Miśnia - manufaktura porcelany bilety grupowe , zniżka dla grup szkolnych

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o
zagranicznych wojażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania
jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na
Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe
usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do
wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.
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CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 239 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 169 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 139 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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